
Foto kompozitní výplň 

Zub 1-5

•      1 plocha 1.000,- až 1.600,- Kč

•      2 plochy 1.700,- až 2.000,- Kč

•      3 plochy a více 2.100,- až 2.400,- Kč

Oprava foto komp. výplň (odlomená část, dle rozsahu) 500,- až 1.000,- Kč

Zub 6-8

•      1 plocha 1.800,- Kč

•      2 plochy 1.900,- až 2.200,- Kč

•      3 plochy a více  2.300,- až 2.700,- Kč

Zub 1-8 

•      1 plocha     500,- až 1.100,- Kč

•      2 plochy  a více 1.200,- až 1.400,- Kč

Výplň zubu u dětí  - skloinomerní cement   300,- až 500,- Kč

(spolupracující dítě)

Pokus o ošetření nespolupracujícího dítěte (10 min) 500,- Kč

Kapslový amalgám 

Zub 1-8

•      1 plocha 1.000,- Kč

•      2 plochy 1.200,- Kč

•      3 plochy a více  1.700,- Kč

První fáze endodontického ošetření - calxyd 1.500,- až 2.000,- Kč

pod mikroskopem

Endodontické ošetření kořenového kanálku pod mikroskopem 2.500,- Kč

Reendo – opakované ošetření kořenového kanálku pod mikroskopem  3.000,- Kč

Zalomený kořen. nástroj + MTA 1.000,- Kč

Dostavba skloinomerním čepem 2.000,- Kč

Tunelizace 2.500,- Kč

Vnitřní bělení zubu 1.500,- Kč

Sejmutí korunky    1.200,- Kč

Dlaha – bruxismus     2.500,- Kč

Uzdička (laser) 500,- Kč

CENÍK OD 1. 1. 2025

Skloinomerní cement – dlouhodobě provizorní výplň



RKH   2.500,- Kč

Motýlek    3.000,- Kč

•      Celokeramická                                             9.000,- Kč

•      Metalokeramická                                      6.000,- až 8.000,- Kč

•      Kompozitní                                                                          1.800,- Kč

•      Nacementování korunky/můstky - Refixace           400,- až 500,- Kč

•      Overlay (Inlay) kompozitní                        5.000,- až 5.500,- Kč

  Částečně snímatelná náhrada

•      Skelet                                 10.000,-Kč

•      Deflex 12.500,- Kč

 HTN/DTH    12.000,- Kč

Imediátní náhrada                                                  6.000,- až 6.500,- Kč

Zubní implantát (orientační ceny)                     26.000,- až 28.000,- Kč

Augmentace kosti, kostní štěp                6.000,- Kč

Slizniční štěp                                            3.000,- Kč

Chirurgická extrakce zubu - nekomplikovaná 500,- Kč

(ošetřeno vstřebatelnou pěnou a šitím)

Chirurgická extrakce zubu - komplikovaná                                1.500,- Kč

(ošetřena vstřebatelnou pěnou s obsahem antibiotika a šitím

Separace fixního můstku 1.500,- Kč

Ošetření v analgosedaci     ( individuálně po domluvě s anesteziologem)

Ošetření mimo ord. dobu po předchozí domluvě  2.000,- Kč/hod + výkon

Malá chirurgie ( odstranění laserem, fibrom,..) 500,- až 1.500,- Kč

 

vstupní  vyšetření                                1.400,- Kč

Recall – opakované ošetření                               800,- až 1.200,- Kč

Deepscaling – hloubkové čištění             1.500,- až 2.000,- Kč

Ošetření dítěte do 15let 600,- až 800,- Kč

Kombinované bělení PW                                                       8.500,- Kč

Domácí bělení                        6.500,- Kč

(tzv. minutáže ošetření). Každý pacient a jeho stav je vždy indivuduální. 

V případě komplikací a větší časové náročnosti ošetření může být plánovaná cena finálně

Dentální hygiena

Korunka

Uvedené ceny jsou orientační. Výše uvedené ceny vycházejí ze standartních časů,



MUDr. Zbyněk Doležal

navýšena poměrnou částí minutové kalkulace.



CENÍK OD 1. 1. 2025


